2

Проект
внесен Главой города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ
							                                                     Принято
								                     _________________
О внесении изменений в Решение Думы
города Ханты-Мансийска от 8 апреля 2011 года № 15
«О регулировании отдельных вопросов оплаты
труда муниципальных служащих»

Рассмотрев проект изменений в  Решение Думы города Ханты-Мансийска            от 8 апреля 2011 года № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 27 мая 2011 года № 41 (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 24 июня 2011 года № 50), от 24 июня 2011 года № 48 (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 01 июля 2011 года № 67), от 28 декабря 2011 года           № 160, от 30 марта 2012 года № 211, от 25 мая 2012 года № 236, от 29 октября 2012 года № 298-V РД, от 29 декабря 2012 года № 336-V РД, от 26 декабря 2014 года № 587-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 8 апреля 2011 года № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска 					       В.А. Филипенко

         Подписано
Ханты – Мансийск                                                                    ________________
_________________
№ _________- V РД
Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от __________________ № ____ - V РД

Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 8 апреля 2011 года № 15                  «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда
муниципальных служащих»

В приложения 2 и 3 к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 8 апреля 2011 года № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» внести следующие изменения:

1. Приложение 2 «Положение о порядке и условиях ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе» дополнить верхним колонтитулом следующего содержания:
«Приложение 2
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 8 апреля 2011 года № 15».

2. Приложение 3 «Положение о порядке и условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы» дополнить верхним колонтитулом следующего содержания:
«Приложение 3
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от 8 апреля 2011 года № 15».